
CIG

TIPO DI PROCEDURA

N.LOTTI

N. DITTE INVITATE

N. OFFERTE RICEVUTE

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMPORTO A BASE D'ASTA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

DATA DI AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO

RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

//

prezzo più basso

DECRIZIONE PROCEDURA

C.I.G. nr. ZA52859FEE

Affidamento diretto, con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2,  

lettera A) D. Lgs. 50/2016, e Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando, con un solo operatore economico, ai sensi 

dell’art. 63 D. Lgs. 50/2016

TRATTATIVA DIRETTA su MePA per servizio manutenzione ordinaria e 

straordinaria impianti elettrici e controllo accessi presso la Direzione 

Interprovinciale Bolzano e Trento - sede Bolzano, l'Ufficio delle Dogane di 

Bolzano e le SOT di Bressanone, Brunico, Merano, Resia e Tubre dal 

01.06.2019 al 31.12.2019

//

€. 7.108,58 IVA esclusa

Stefano GIRARDELLO

//

//

Stefano GIRARDELLO

06/06/2019

Udella Davide con sede a Merano (BZ) in Via Schiller nr. 24 - Codice 

Fiscale DLLDVD63B09A022H - Partita IVA 02770410211


